
LISTA E PJESMARRESVE 

 

Titulli i aktivitetit:    « TRAJNIMI I MJEKUT TË PËRGJITHSHËM, MJEKËVE TË FAMILJES DHE INFERMIERËVE, NË 

LIDHJE ME TRAJTIMIN, PARANDALIMIN DHE NDJEKJEN E PERSONAVE ME DIABET MELLITUS » 

 

Data:  02 QERSHOR 2017  Ora: 13.00-16.30      SALLA E POLIKLINIKES, ELBASAN 

Lektoret 

Nr. 
Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni Kontakte 

1 Dr. RAJMONDA TARE ENDOKRINOLOGE POLIKLINIKA E 
SPECIALITETEVE, 

ELBASAN 

0684068141 

2 Dr. SHEFQET DELIALLISI ENDOKRINOLOG SPITALI RAJONAL, 
ELBASAN 

0686023088 

 

 

 

 

 



Pjesemarresit 

Nr. 
Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni Kontakte 

01 TEUTA BALZA MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.2 0693550236 

02 LULJETA BERBERI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.2 0694593438 

03  ESMERALDA ELEZI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.1 0692570343 

04  SADET GJATA (KUMI) MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.1 0684051170 

05 FATBARDHA IPEKU MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.1 0694775102 

06 TATJANA ELEZI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.1 0674046475 

07 SHPEND HAXHIA MJEK FAMILJE Q.SH.NR.4 0698198471 

08 MATILDA GJEVORI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.1 0685664254 



09 DHURATA SAMAREXHIU INFERMIERE Q.SH.NR.1 0692667972 

10 ORJANA ISAKU INFERMIERE Q.SH.NR.1 0693193437 

11 MIRELA ZYMA INFERMIERE Q.SH.NR .1 0693219549 

12 ELVIRA SOKOLI INFERMIERE KABINETI POLIKLINIKA E 
SPECIALITETEVE 

0693183156 

13 DORINA OGA MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.2 0693961009 

14 BESMIR ALLIU MJEK FAMILJE Q.SH.LIBRAZHD 0693924214 

15 FATIME NINA INFERMIERE POLIKLINIKA E 
SPECIALITETEVE 

0675924380 

16 AIDA ISAI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.2 0696110593 

17 IGLI GURANJAKU MJEK FAMILJE Q.SH.NR.4 0692608251 

18 ENEA BELICARI MJEK FAMILJE Q.SH.NR.3 0692377042 



19 MURAT LILA MJEK FAMILJE Q.SH.NR.3 0684034086 

20 JUGERA KARAJ MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.4 0696708027 

21 ELONA JONGARI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.4 0693771528 

22 ANISA DOPI INFERMIERE KABINETI POLIKLINIKA E 
SPECIALITETEVE  

0695198089 

23 ANJEZA SHAQIRI MJEKE FAMILJE Q.SH..NR.4 0696180606 

24 JULIS SARAÇI MJEKE FAMILJE Q.SH. NR.2 0696194610 

25 ANISA DUHANXHIU MJEKE E PERGJITHSHME Q.SH.NR.4 0696309575 

26 ERMIOLA SELITA MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.1 0698402676 
 

27 FATIME KACULI MJEKE E PERGJITHSHME Q.SH.NR.2 0692152890 

28 ELONA DURRI INFERMIERE Q.SH.NR.2 0698420676 



29 DASHURI ÇELA MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.4 0696576034 

30 RUDINA BALLIÇI MJEKE E PERGJITHSHME Q.SH.NR.2 0692211759 
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